Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 21-02-2024
Insolventienummer F.09/24/33
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000318203:F001
Datum uitspraak 16-01-2024
R-C mr. M. van Nooijen
Curator mr A.S. Snel

Algemene gegevens

Naam onderneming

| oDrie Gaziler B.v. 21-02-2024
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Drie Gaziler B.V. 21-02-2024
(Gefailleerde), statutair gevestigd te Den Haag en kantoorhoudende te 1

(2512 EL) Den Haag aan de Hoge Zand 39 unit 1.01. Geregistreerd in de

Kamer van Koophandel onder nummer 78600642.

Activiteiten onderneming

Volgens de gegevens van de Kamer van Koophandel hield Gefailleerde zich 21-02-2024
bezig met de uitoefening van koeriersdiensten. Voorheen zouden de 1
werkzaamheden bestaan uit het leggen van elektrische- en

telecommunicatiekabels alsmede het verrichten van alle mogelijke diensten

op het gebied van infrastructuur.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Hieromtrent zijn thans geen gegevens bekend. Tot op heden is het niet 21-02-2024
gelukt in contact te treden met de bestuurder van Gefailleerde. 1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=bd64a935-74b4-ee11-a881-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=de801aad-7440-eb11-80fb-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting

Uit de gegevens van de Kamer van Koophandel blijkt dat mogelijk een
werknemer in dienst zou zijn bij Gefailleerde. Dit zal de curator de komende
periode nader onderzoeken.

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
16-1-2024
t/m

15-2-2024

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 12 uur 24 min

totaal 12 uur 24 min

Toelichting bestede uren

Er kunnen aan dit verslag en volgende failissementsverslagen geen rechten
worden ontleend. Niets in dit verslag kan worden geinterpreteerd als een
erkenning van aansprakelijkheid en/of als afstand van enig recht.

21-02-2024

1

21-02-2024

1

21-02-2024

1

21-02-2024
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 16 juli 2020. Enig bestuurder en aandeelhouder 21-02-2024
van Gefailleerde is een natuurlijk persoon. 1

1.2 Lopende procedures

I Voor zover bekend niet van toepassing. 21-02-2024

1

1.3 Verzekeringen

Alle bekende verzekeringsmaatschappijen zijn aangeschreven. Hier is tot op 21-02-2024
heden geen reactie op ontvangen. 1

1.4 Huur

Gefailleerde maakt gebruik van een postadres te (2512 EL) Den Haag aan de 21-02-2024
Hoge Zand 39 unit 1.01. De verhuurder is aangeschreven. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Hieromtrent is thans niets bekend. Tot op heden is het niet gelukt in contact 21-02-2024
te treden met de bestuurder van Gefailleerde. 1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 21-02-2024
1 1
Toelichting

Uit de gegevens van de Kamer van Koophandel blijkt dat er mogelijk een
werknemer in dienst bij Gefailleerde zou zijn. Hieromtrent zijn thans geen
nadere gegevens bekend.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

21-02-2024
Toelichting
1
Hieromtrent zijn thans geen nadere gegevens bekend.
2.3 Ontslagaanzegging
2.4 Werkzaamheden personeel
I Bestuderen gegevens Kamer van Koophandel. 21-02-2024
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Toelichting onroerende zaken
Uit de gegevens van het Kadaster is gebleken dat Gefailleerde geen 21-02-2024
onroerende zaken op naam geregistreerd had staan. 1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
I Bestuderen gegevens Kadaster. 21-02-2024
1
3.3 Bedrijfsmiddelen
Toelichting bedrijfsmiddelen
I Hieromtrent zijn thans geen nadere gegevens bekend. 21-02-2024

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Voor zover bekend niet van toepassing. 21-02-2024

1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

| ceen. 21-02-2024
1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Hieromtrent zijn thans geen nadere gegevens bekend. 21-02-2024

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

| ceen. 21-02-2024

1

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

ABN 21-02-2024
Gefailleerde houdt een tweetal rekeningen aan bij ABN Amro Bank N.V. Het 1

positief saldo op de G-rekening van EUR 1.601,40 is door de Belastingdienst

opgevraagd en de rekening is op verzoek van de Belastingdienst opgeheven.

Dit zal de curator de komende periode nader onderzoeken. De zakelijke

rekening vertoont een nulsaldo.

Gefailleerde had tot oktober 2023 tevens een rekening bij ING Bank N.V.

RDW
Uit de gegevens ontvangen van RDW blijkt dat Gefailleerde eigenaaris van
een Opel Corsa met het kenteken 14-XJ-KS, bouwjaar 2007.

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Correspondentie ABN en RDW. 21-02-2024
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

I Hieromtrent zijn thans geen nadere gegevens bekend.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Geen.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.2 Leasecontracten

I Voor zover bekend niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Voor zover bekend niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

I Voor zover bekend niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Voor zover bekend niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

I Voor zover bekend niet van toepassing.

21-02-2024

1

21-02-2024

1

21-02-2024
1

21-02-2024

1

21-02-2024

1

21-02-2024

1

21-02-2024
1

21-02-2024
1



5.7 Reclamerechten

Voor zover bekend niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Geen.

. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

21-02-2024

1

21-02-2024

1

21-02-2024
1

21-02-2024
1

21-02-2024

1

21-02-2024

1

21-02-2024

1

21-02-2024

1



6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen.

21-02-2024

1

21-02-2024
1

21-02-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Tot op heden is het niet gelukt in contact te treden met de bestuurder van 21-02-2024
Gefailleerde. 1

7.2 Depot jaarrekeningen

Uit de gegevens van de Kamer van Koophandel blijken er geen 21-02-2024
jaarrekeningen te zijn gedeponeerd. De curator zal dit de komende periode 1
nader onderzoeken.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Gezien de grote van de onderneming is dit punt niet van toepassing. 21-02-2024

1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Uit de gegevens van de Kamer van Koophandel blijkt een geplaatst en 21-02-2024
gestort aandelenkapitaal van EUR 100. De curator zal dit de komende 1
periode nader onderzoeken.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

21-02-2024
Toelichting
1
Dit zal de curator de komende periode nader onderzoeken.
7.6 Paulianeus handelen
21-02-2024
Toelichting
1
Dit zal de curator de komende periode nader onderzoeken.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Bestuderen gegevens. 21-02-2024

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

21-02-2024
Toelichting
1
Salaris en kosten curator P.M.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
21-02-2024
€ 20.759,00
1
8.3 Pref. vord. UWV
21-02-2024
Toelichting
1
Thans niet van toepassing.
8.4 Andere pref. crediteuren
21-02-2024
Toelichting
1
De aanvragers van het failissement hebben nog geen vordering in het
faillissement ingediend.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
21-02-2024
1
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
21-02-2024
€12.910,32
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Hier valt thans niets over te zeggen. 21-02-2024
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Aanschrijven crediteuren en verwerken ingediende vorderingen. 21-02-2024

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Voor zover bekend niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Geen.

21-02-2024

1

21-02-2024

1

21-02-2024
1

21-02-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e traceren bestuurder;

e rechtmatigheidsonderzoek;

e traceren voertuig en verkopen, en
e de gebruikelijke werkzaamheden.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Hier valt thans niets over te zeggen.

10.3 Indiening volgend verslag

| 16-5-2024

10.4 Werkzaamheden overig

I De gebruikelijke werkzaamheden

Bijlagen

Bijlagen

21-02-2024

1

21-02-2024
1

21-02-2024
1

21-02-2024

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


